
Comune di Sinagra
Tei. (0941)594016

Fax:(0941)594372

P.IVA: 00216350835

*************
POLIZIA MUNICIPALE

ORDINANZA PROT. N&?69 DEL 25.09.2015

IL RESPONSABILE

VISTA la richiesta datata 25-09-2015 e registrata in pari data al n. 1291 del protocollo
generale del Comune con la quale i! Signor Lo Presti Vito Antonino, nella qualità di tecnico
incaricato dai coniugi Agnello Leone e Faranda Gabriela, chiede l'autorizzazione per la chiusura di
un tratto della via Umberto I necessaria per l'esecuzione dei lavori di manutenzione straordinaria di
un fabbricato di proprietà di detti coniugi, come da Autorizzazione Edilizia n. 18/2014, dal
28/9/2015 al 09/10/2015;

CONSIDERATO che per assentire l'istanza di riferimento si rende necessario intervenire
sull'assetto della viabilità vigente nella via Umberto I;

VISTA la Determinazione Sindacale n,8 del 15.04.2015;
VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Prot. n.16742 del

25.02.2010;

VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n.285 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni;

RITENUTO di provvedere in merito.

O R D I N A
per / motivi di cui in premessa:

• La chiusura al transito veicolare della Via Umberto I dal 28-09-2015 ai 09-10-2015 in
corrispondenza del tratto interessato dai lavori di manutenzione straordinaria del
fabbricato di proprietà dei Coniugi Agnello Leone e Faranda Gabriela distìnta con il
numero civico 48.
I divieti e le limitazioni di cui al presente provvedimento saranno resi noti mediante
collocazione dell'apposita segnaletica stradale a cura della ditta esecutrice dei lavori di
riferimento in conformità alle prescrizioni del vigente codice della strada e relativo
regolamento di esecuzione.

D I S P O N E
• Che copia del presente provvedimento venga notificata al personale del servizio della

Polizia Municipale, alla locale Stazione Carabinieri, all'Ufficio Tecnico, al Responsabile
dell'Area Pianificazione Urbanistica, Edilizia Privata e LL.PP. nonché al signor Lo Presti
Vito Antonino

• Che copia della presente ordinanza venga pubblicata all'Albo Pretorio online e sul sito
istituzionale del Comune.

Dalla Residenza Municipale, 25/09/2015

IL RESP0
con fumi
C/te


